
O. Eitvér

l. řhěnÍ opatřcní k ad*tra*řní r:e*ost*fků zjištěnýth

a) při přtz}our*ání }r*spodařer:í úuemxího celku z* př*dcb*rí r*ky
n*yly rjištěny thyby * nedos*atlŤ.

b) při ďÍlčím přezkouxt*:rÍ

ne}yly zj*štčny c*yby * n*d*rtn*ky.

I:. Př* př*e*oux*lí hospodařenÍ
dabrovclného svazkrr gbcí }So Svgzek obcí Pře}oučska za rok 201l

Nebyly ziištěIv chl''bv a xedostatkv (810 odst.3 písm. a) zákong č. 42$/200{ sb.)

uI. Při přezk*umálí }osp*d*ření
dobrovolné}o svalku ob*{ DSo SYaz*k ob*í Přeloxčslrs za rok 2*11

Neuvridí se rjištěná rizika dt* $ ls odst. 4 písm. a) zákana č. 420/2$*4 sb.

Iv. ?ři př*zkor:xání h*spodaření
d*brgv*lnébo svazltu obcí I}SQ Svazek abcí Přelgučska za rck 201l

Byly zjištěn} dle 5\ l0 odst.4 písm. b) následujicí ukazatele:

a) podil pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 7o

b) podil závazků na rozpočtu územního **lku 0'09 Y"

c) podíl zastaveného maje&u na celkcvém majetku územxího celku g,g3 */o

lfurners&*5on#nědjí25'532 11Padulioe'Iel.: +48466026530.535. lr,tcl*: +420 724662íř18


